
Rada Powiatu Grodziskiego 	UCHWAŁA NR 56/VI//19 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie powo łania Rady Muzeum dzia łaj ącej przy Muzeum im. Anny i Jaros ława 
Iwaszkiewiczów w Stawisku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz ądzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), w zwi ązku z art. 11 ust. 1, 3, 4, 5 ustawy z dnia 
21 listopada 1996 r. o muzeach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 720 ze zm.) oraz § 10 za łącznika do 
uchwały Nr 201/XXXI/09 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie 
nadania statutu Muzeum im. Anny i Jaros ława Iwaszkiewiczów w Stawisku, Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się  Radę  Muzeum, działaj ącą  przy Muzeum im. Anny i Jaros ława Iwaszkiewiczów 
w Stawisku, w nast ępującym składzie: 

1. Wojciech Hardt 

	

	 radny, przewodniczący Komisji Polityki 
Społecznej - 
rekomendowany 	przez 	Radę 	Powiatu 
Grodziskiego, 

2. Alicja Rotfeld-Paczkowska - 

	

	rekomendowana przez Rad ę  Miasta Podkowy 
Leśnej, 

3. Katarzyna Jakimiak 

	

	 pracownik Muzeum Literatury im. A. 
Mickiewicza w Warszawie - 
rekomendowana 	przez 	Stowarzyszenie 
Muzealników Polskich, 

4. Piotr Miildner-Nieckowski - 

	

	pisarz, wiceprezes Stowarzyszenia Pisarzy 
Polskich - 
rekomendowany przez Stowarzyszenie Pisarzy 
Polskich, 

5. Jan Cichocki 

	

	 sekretarz Generalnego Zarz ądu Głównego, 
tłumacz, krytyk - 
rekomendowany przez Zwi ązek Literatów 
Polskich, 

6. Robert Papieski 

	

	 adiunkt Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów 
w Stawisku - 
rekomendowany przez dyrektora ww. Muzeum, 

7. Andrzej Stoga 	 historyk sztuki, muzealnik, kurator i g łówny 
inwentaryzator Muzeum Łazienki Królewskie -
rekomendowany przez Rad ę  Muzeum. 

§2 
Kadencja Rady Muzeum trwa cztery lata. 



§3 

Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 


	Page 1
	Page 2

